
2025 年 1 ⽉ 22 ⽇ 
 
患者様及びご家族様各位 
 

医療法⼈社団 明⽣会  
イムス札幌内科リハビリテーション病院 

院⻑ 横尾 彰⽂ 
 
 
 

無料送迎バス終了のお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、突然のお知らせで⼤変恐縮ではありますが、2025 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽉）をもちまし
て当院の無料送迎バスの運⾏を終了することになりました。患者様並びにご家族様には、⼤
変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 今後当院にご来院する場合は、昨年 12 ⽉ 1 ⽇より当院に開通いたしました JR 北海道バ
スをご利⽤いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 
 
 
 
 

【お問い合わせ】 

医療法⼈社団 明⽣会  
イムス札幌内科リハビリテーション病院 総務課 

TEL 011-681-2108 


